[bookmark: _GoBack]衢州学院大学生乡村振兴创意大赛报名表
（开放式选题用）
	参赛类别
	乡村产业创意类/乡村规划设计类/乡村公益创意类

	所属选题
	招标选题细化、组合/自选题目

	作品类型
	创意策划书、商业计划书、产品设计/规划设计方案/微电影、动漫/其他

	作品名称
	

	创意概述
（限定500字以内）
	

	作    者
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	7
	

	学    号
	
	
	
	
	
	
	

	电    话
	
	
	
	
	
	
	

	创作分工
	
	
	
	
	
	
	

	年    级
	
	
	
	
	
	
	

	学院及专业
	
	
	
	
	
	
	

	指导老师1
	姓名
	
	指导老师2
	姓名
	

	
	电话
	
	
	电话
	

	作品清单
	

	第一作者联系方式

	身 份 证
	
	联系电话
	

	有效地址
	

	电子邮件
	
	QQ
	

	注意事项：
1. 作者不止一人的，请按第1、2、3……作者的顺序填写，请将主创列为第一作者，其他成员顺序填写
1. 策划案类作品请注明参赛者的职责，如：主创、文案、创意、设计、美术
1. 第一作者填写身份证号、联系电话、有效地址、电子邮箱、邮政编码等信息
1. 提交作品：按照大赛规定的作品规格和提交要求将参赛作品的电子文件上交到文化创意与传播学院学科竞赛办公室、码客工场

	作者签名                        
此处须参赛作品的全部作者手写签名              



